TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICA N.º 003/2026 

O Prefeito Municipal, no exercício de suas atribuições legais, ADJUDICA 

o objeto da Dispensa Eletrônica n.º 003/2026 a FBF-SISTEMA DE SEGURANCA LTDA, 

no valor de R$ 3.902,90 (três mil novecentos e dois reais e noventa centavos), para a 

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E 

INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO (CFTV) PARA O 

GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS.” 

Além disso, HOMOLOGO o processo licitatório n.º 006/2026, em